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Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego o wartosci, szacunkowej
nieprzekraczajgcej 750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z pézn. zm.) w trybie podstawowym bez
negocjacji pn.: Kompleksowa realizacja kampanii informacyjno-promocyjna w social media dla
Ekonomii Spotecznej w ramach projektu "Efektywna polityka spoleczna w wojewédztwie
lubelskim™.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej w Lublinie, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286
ust. 1 z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z pézh. zm.),
zwanej dalej ,ustawg Pzp”, udziela wyjasnien tresci SWZ w odpowiedzi na ztozone wnioski
0 wyjasnienia tresci SWZ, bez ujawnienia zrodta zapytan.

Zmawiajgcy udziela nastepujgcy wyjasnien:

Pytanie Nr 1

Prosze o podanie jaka jest szacunkowa warto$¢ zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wartos¢ szacunkowa przedmiotu zaméwienia oraz kwota
przeznaczona na realizacje przedmiotu zamoéwienia zostang podane po otwarciu ofert.

Pytanie Nr 2

Jaki jest szacunkowy budzet realizacji zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze warto$¢ szacunkowa przedmiotu zamowienia oraz kwota
przeznaczona na realizacje przedmiotu zamdwienia zostang podane po otwarciu ofert.

Pytanie Nr 3

Jaki jest budzet, jaki Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na realizacje Zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wartos¢ szacunkowa przedmiotu zaméwienia oraz kwota
przeznaczona na realizacje przedmiotu zamoéwienia zostang podane po otwarciu ofert.

Pytanie Nr 4

Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu zwigzania z ofertg o 7 dni tj. do 24.05.2024 r.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu skfadania ofert. Natomiast
okreslony w SWZ termin zwigzania ofertg jest zgodny z przepisami powszechnie obowigzujgcymi tj.
ustawg Pzp.

Dokonane wyjasnienia i modyfikacja tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia wigze Wykonawcéw z
chwilg ogtoszenia tresci niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stajg sie
nieobowigzujgce. Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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